
From:                                 "Bjarte Andreas Kvalheim"
Sent:                                  Wed, 13 Aug 2025 08:35:01 +0200
To:                                      "Post Listerhavnene" <Post@listerhavnene.no>
Subject:                             VS: Baring Farsund AS - søknad om leie av kommunal eiendom for etablering av 
dykdalber i Lundevågen
Attachments:                   2025-7-31 Søknad til Farsund kommune om leie av areal.pdf, K01.pdf, K10.pdf

Hei
 
Viser til Baring Farsund AS sin søknad 31. juli 2025 om leie av kommunal eiendom for 
etablering av to dykdalber og én pullert i Lundevågen. 
 
Før vi legger saken frem for formannskapets behandling, ber vi om Listerhavnenes syn på 
saken. 
 
 

Med hilsen 
BJARTE A. KVALHEIM 
Rådgiver

Farsund kommune
Postboks 100, 4552 Farsund
Telefon/mobil: +47 997 49 676
E-post: bjarte.andreas.kvalheim@farsund.kommune.no 

FARSUND KOMMUNE
  Hjemmeside • Facebook  

 
Fra: Kjell-Arne <kam@baring.no> 
Sendt: torsdag 31. juli 2025 14:10
Til: Roy Quale <roy.quale@farsund.kommune.no>; Felles postmottak (Far) 
<post@farsund.kommune.no>
Kopi: Bjarte Andreas Kvalheim <bjarte.andreas.kvalheim@farsund.kommune.no>; Jan Hornung 
<jan.hornung@farsund.kommune.no>; Kjell Rege <kjell@baring.no>; Bjarte <bjarte@baring.no>; Tom 
Egil Ravndal <tom.egil.ravndal@listerhavnene.no>
Emne: Baring Farsund AS - søknad om leie av kommunal eiendom for etablering av dykdalber i 
Lundevågen
 
Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV  

 
 
Hei, 
Vedlagt følger søknad om leie av kommunal eiendom for etablering av 2 stk dykdalber og 2 stk 
pullerter i Lundevågen. 

mailto:bjarte.andreas.kvalheim@farsund.kommune.no
http://www.farsund.kommune.no/
https://www.facebook.com/Farsundkommune


 
Ta gjerne kontakt dersom noe er uklart med søknaden. 
 
 
Med hilsen 

Kjell Arne Møklebust 
Prosjektleder 
+47 97120738 
kam@baring.no 
baring.no 

Baring Farsund AS 
Gravane 12 
4610 Kristiansand 
Norway 
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